
 

 

 

 Name E-Mail-Adresse 
1 Bach, Tina t.bach@tmrs.de 
2 Bauer, Vera Maria v.bauer@tmrs.de 

3 Bausch, Kathrin k.bausch@tmrs.de 

4 Baust, Christin c.baust@tmrs.de 

5 Bederke, Gerd g.bederke@tmrs.de 
6 Bischoff, Tabea t.bischoff@tmrs.de 
7 Böhme-Sauer, Vanessa v.sauer@tmrs.de 

8 Böser, Daniel d.boeser@tmrs.de 
9 Brausam, Sarah s.brausam@tmrs.de 

10 Burger, Sven s.burger@tmrs.de 
11 Busch, Marcel m.busch@tmrs.de 
12 Di Leo, Sandro s.dileo@tmrs.de 
13 Engling, Joanna j.engling@tmrs.de 
14 Eßinger-Schulz, Birgitt b.essinger@tmrs.de 

15 Fetzner, Jochen j.fetzner@tmrs.de 

16 Fiegle, Dominic d.fiegle@tmrs.de 

17 Forst, Steven s.forst@tmrs.de 
18 Gerlach, Yildiz y.gerlach@tmrs.de 

19 Ginser, Karin k.ginser@tmrs.de 

20 Gruna, Natalie n.gruna@tmrs.de 
21 Hahn, Martin m.hahn@tmrs.de 
22 Heupel, Sarah s.heupel@tmrs.de 

23 Irrgang, Markus m.irrgang@tmrs.de 
24 Jösel, Lukas l.joesel@tmrs.de 
25 Kahle, Jacqueline j.kahle@tmrs.de 

26 Karagöz, Birol b.karagoez@tmrs.de 
27 Kerschbaum, Miriam m.kerschbaum@tmrs.de 

28 Krämer, Sven s.kraemer@tmrs.de 

29 Krohmer, Monika m.krohmer@tmrs.de 
30 Krumme, Anne a.krumme@tmrs.de 

31 Mahl, Yvonne y.mahl@tmrs.de 
32 Mantz, Timo t.mantz@tmrs.de 

33 Müller, Marius m.mueller@tmrs.de 

34 Müller, Philip p.mueller@tmrs.de 

35 Oberst, Alexander a.oberst@tmrs.de 

36 Pintaudi, Christiane c.pintaudi@tmrs.de 
37 Richter, Jan-Henrik j.richter@tmrs.de 

38 Riebel, Johannes j.riebel@tmrs.de 
39 Riffel, Simone s.riffel@tmrs.de 
40 Rosenbaum, Philipp p.rosenbaum@tmrs.de 
41 Roß, Yvonne y.ross@tmrs.de 

42 Rück, Annika a.rueck@tmrs.de 
43 Rukavina, Claudia c.rukavina@tmrs.de 
44 Schröpfer, Ina i.schroepfer@tmrs.de 
45 Schubert, Sonja s.schubert@tmrs.de 
46 Sommerer, Geraldine g.sommerer@tmrs.de 
47 Trauth, Michael m.trauth@tmrs.de 

48 Trendl, Andrea a.trendl@tmrs.de 
49 Van den Heuvel, Lea l.vandenheuvel@tmrs.de 

50 Weschenfelder, Roland r.weschenfelder@tmrs.de 

51 Wolf, Ute u.wolf@tmrs.de 
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